Η Σχολή Επιστημών Υγείας του Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης προτίθεται να 

προβεί, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 118 του ν. 4412/2016, στην προμήθεια εκτυπώσεων, 

όπως φαίνονται στο συνημμένο πίνακα προδιαγραφών. 

Ο κωδικός CPV των προμηθειών είναι: 79810000-5  

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 

ενός ευρώ (2.881,00 €), με ΦΠΑ. 

Οι προδιαγραφές για τα ζητούμενα είδη περιλαμβάνονται στο συνημμένο πίνακα. 

Πληροφορίες και διευκρινίσεις, μπορείτε να ζητήσετε από την κ. Λίνα Κυργιαφίνη, τηλ.: 

2310999184, e-mail: linaki@auth.gr 

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι να αποστείλουν τις προσφορές τους, μέχρι και την